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I år är SRF 70 år! Det är en hög ålder men SRF är mera vitalt 
och sprudlande av liv och framåtanda än någonsin tidigare. 
För varje år som går känns det som om hela organisationen 
blir vitalare, effektivare och mera nyfi ken på framtiden. Under 
2005/06 har vi genomfört så många viktiga förändringar att det 
nästan känns overkligt. 

Först och störst är införandet av auktorisationen. Äntligen har 
redovisningskonsulten fått en självklar identitet som är värdig 
den enorma yrkesskicklighet som SRF:s medlemmar besitter. 

Tillsammans med vår VD har jag haft förmånen att åka runt i 
landet och vi har besökt 18 orter och genomfört lika många se-
minarier. Totalt har vi träffat nästan 2 000 medlemmar som fått 
sin auktorisation. Gemensamt för dem alla har varit en enorm 
framtidstro och en vilja att visa marknaden, kunder, fi nansiärer 
och myndigheter att en auktoriserad redovisningskonsult är av 
mästarklass inom rådgivning. 

Man undrar om samhället verkligen inser vilken enorm 
konkurrensfördel Sveriges företag har gentemot andra länder 
som inte har tillgång till en så kompetent rådgivarkår. Även 
för SRF har det blivit en succé.

Ett annat viktigt steg var att vi efter mycket positiva diskus-
sioner kunde enas om ett samgående med SBRF. Detta är viktigt 
för profi leringen på marknaden, eftersom auktorisation bara kan 
nås genom medlemskap i SRF.

Med bara en branschorganisation blir SRF:s huvudmannaskap 
för redovisningsbranschen ännu tydligare. Kvalitet är numera 
liktydigt med auktorisation, och auktorisation är liktydigt med 
SRF. Det intresse som visats av alla andra aktörer, från fi nansiärer 
och banker till kunder och de stora revisionsbyråerna bekräftar 
också att SRF redan är i mål. SRF:s auktorisation är den själv-
klara kvalitetsstämpeln för redovisningsbranschen.

Det stora intresse som visats från de stora revisionsbyråerna är 
en intressant och viktig bekräftelse på auktorisationen. I skuggan 
av en överhängande risk för slopad revisionsplikt har de stora 
byråkedjorna satsat allt hårdare på redovisning. Man har satsat 
enorma resurser på att förvärva redovisningsbyråer och bygga 
upp egna redovisningsavdelningar. Och man har sedan vänt sig 
till SRF för att ansluta sina stora skaror av kvalifi cerade redovis-
ningskonsulter till SRF och auktorisationen. Det har på kort tid 
ökat SRF:s medlemsantal till nästan 4 000.

Detta har väckt nya frågor om hur SRF ska utveckla sina 
framtida produkter och tjänster för att på bästa sätt tillfredställa 
alla redovisningskonsulters behov. Samtidigt är det en enormt 
vitaliserande process som kräver att styrelser och personal hela 
tiden utvärderar ansatsen i SRF:s strävan att alltid utgöra ett 
konkret stöd till den enskilde redovisningskonsulten. 

Auktorisationen och den nya kvalitetskontrollen är den gemen-
samma värdegrund som vi kan utgå från inför de kommande 
årens arbete med att skapa mervärde. 
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Mikael CarlsonMikael Carlson
Förbundsordförande

Året som har gått

FÖRBUNDSORDFÖRANDEN HAR ORDET

Samtidigt går SRF:s verksamhet mycket bra. SRF har skapat en 
ekonomisk plattform som gör att ledningen utan oro kan välja 
nästan vilken väg man vill. Organisationen har nu både perso-
nella och ekonomiska resurser att göra redovisningskonsulten till 
en aktad och efterfrågad rådgivare inom näringslivet. Det känns 
mycket bra, och gör att vi alla är både stolta och nöjda med allt 
arbete som fört oss hit till denna unika position.

Det gångna året har naturligtvis präglats av hårt arbete för att nå 
hit. Alla har del i den framgång vi uppnått, styrelser, ledning och 
personal. Och alla medlemmar som fyllt SRF med denna enorma 
energi och framtidslust. Året har varit fantastiskt, och därför vill 
jag framföra ett varmt tack till er alla för er medverkan. 

Men nästa år kommer att bli ännu bättre, för vad kan slå 70 
års erfarenhet i kombination med en bubblande framtidstro, 
baserad på unik kompetens, kvalitet och resurser att påverka? 
Så grattis SRF, till de första 70 åren, och till den lysande framtid 
som nu är vår!
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Den 22 maj 1936 samlades en handfull bokförare i Göteborg för att bilda en organisation ”till gemensamt gagn” som det heter i 
en handling från denna tid. Samma år inregistrerades förbundets namn, Yrkesbokförares och Revisorers Förening u p a. Namnet 
ändrades sedan till Yrkesrevisorers och Redovisningsmäns Förbund. Först vid kongressen 1971 fi ck förbundet sitt nuvarande 
namn Sveriges Redovisningskonsulters Förbund.

Sveriges Redovisningskonsulters Förbund SRF

Ändamål
Sveriges Redovisningskonsulters Förbund SRF är branschorga-
nisationen för auktoriserade redovisningskonsulter. Förbundets 
ändamål är att 
• Auktorisera redovisningskonsulter 
• Verka för att upprätthålla medlemmarnas skicklighet 
• Verka för att näringsliv och myndigheter har kännedom om 

förbundet och dess medlemmar
• Verka för en sund utveckling av regelverk och normer inom 

redovisningens område
• Främja relationer mellan medlemmarna
• I övrigt tillvarata medlemmarnas yrkesintressen

Verksamhetsmål
Förbundets verksamhetsmål ska förverkligas operativt via dotter-
företagens verksamheter bland annat genom att
• Öka omvärldens kunskaper om yrkesrollen och förbundet 

genom upplysningsinsatser
• Bevaka nationella och internationella regelverk, normer och 

trender
• Erbjuda möjligheter till underhåll och uppdatering av redovis-

ningskonsulternas yrkeskompetens genom informations- och 
utbildningsinsatser

• Erbjuda tillgång till interna och/eller externa sakkunniga på 
redovisningskonsultens olika verksamhetsområden

• Tillhandahålla hjälpmedel som stödjer att etiska, miljö- och 
kvalitetsmässigt sunda principer och rationella metoder till-
lämpas i redovisningskonsulternas yrkesutövning, samt 

• Stimulera centrala, regionala och lokala ERFA-grupper

Kongressen
Kongressen är förbundets högsta beslutande organ och hålls 
varje år. Vid kongressen ges medlemmarna tillfälle att påverka 
förbundets och dotterföretagens verksamheter. 

I år fi rar SRF 70-årsjubileum. Jubileumskongressen i sep-
tember blir den största i förbundets historia med mängder av 
specialarrangemang och programpunkter. 

Kretsarna
Inom SRF fi nns i dag tio geografi skt avgränsade kretsar med egna 
styrelser. Kretsarbetet syftar till att stimulera kollegiala kontakter 
och erfarenhetsutbyte mellan medlemmarna.

Dotterbolagen
Redovisningskonsulterna SRF Servicebyrå AB och SRF Ekono-
miutbildning AB är helägda dotterbolag till Sveriges Redovis-
ningskonsulters förbund SRF.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Auktorisationen
En fråga som diskuterats intensivt under de 70 år som SRF 
funnits är behovet av en offentlig kvalitetsstämpel för redovis-
ningskonsulter. Syftet har varit att få högre kvalitet på redovis-
ningsuppdragen, en sanering i branschen, bättre utbildningar och 
en karriärväg med högre status och identitet för yrkeskåren. 

Upprepade försök har gjorts för att få till stånd ett sådant 
system. SRF har försökt att hitta lösningar både internt och 
tillsammans med andra branschorganisationer. Tack vare ett idogt 
arbete har SRF nu kunnat presentera ett system som accepterats 
fullt ut av branschen.

Vid kongressen 2004 presenterade förbundsstyrelsen ett 
ramförslag till en SRF-intern auktorisation. Förbundsstyrelsen 
fi ck kongressens mandat att fortsätta arbetet och vid kongressen 
2005 presenterades ett mer detaljerat förslag som antogs av en 
enhällig kongress. Beslutet stadfästes sedan av en extra kongress 
samma år.

Auktorisationens införande innebar en höjning av inträ-
deskraven till SRF, krav på utökad aktualitetsutbildning och 
att SRF inför en stödjande kvalitetskontroll. Auktorisationen 
omfattar alla SRF-medlemmar med en övergångsperiod fram 
till den 31 december 2008, då alla SRF:s medlemmar ska vara 
auktoriserade redovisningskonsulter. 

Det första auktorisationsseminariet hölls på Nalen i Stockholm 
den 16 januari 2006. Då fi ck 450 SRF-medlemmar sin auktori-
sation. Innan jubileumsåret 2006 är slut kommer mer än hälften 
av SRF:s medlemmar att ha fått sin kvalitetsstämpel. 

Samgående med SBRF
Under våren 2006 beslöts att Sveriges Bokförings- och Re-
visionsbyråers Förbund SBRF skulle gå samman med SRF. 
Två branschförbund samlade på så sätt sina styrkor i ett enda 
förbund. 
En enad bransch får mer resurser, större styrka och större möj-
ligheter att påverka. SRF kan satsa på bättre service till medlem-
marna och fördjupade utbildningssatsningar. 

Viktiga händelser under verksamhetsåret
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Medlemsutveckling
Beslutet om auktorisationen har väckt ett stort gensvar i bran-
schen. Under oktober – november 2005, innan de nya stadgarna 
och de nya inträdeskraven trädde i kraft, var medlemstillström-
ningen större än någonsin. Cirka 1 000 nya medlemmar tillkom 
under denna korta tid och tillströmningen fortsätter. SRF har i 
dag närmare 4 000 medlemmar.

SRF:s Redovisningshögskola
I samband med att SRF införde auktorisationen har utbildning 
kommit ännu mer i fokus. SRF Ekonomiutbildning har under 
året gjort stora satsningar på nya utbildningar och kompetens-
program för att ge alla redovisningskonsulter möjlighet att 
komplettera de områden som saknas för auktorisationen. 

På det sättet är auktorisationen en kvalitetshöjning inte bara 
för nya medlemmar utan även för de som var medlemmar när 
auktorisationsordningen trädde i kraft.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Extern verksamhet
En viktig uppgift i förbundsarbetet är att påverka utvecklingen inom redovisningskonsultens yrkesområde. Det sker bland annat 
genom representantskap i olika organ och genom att skapa och upprätthålla goda kontakter med myndigheter och organisationer. 
SRF arbetar för förenklings- och förbättringsåtgärder för små företag i många sammanhang. 

Justitiedepartementet 
SRF följer noga utvecklingen i arbetet med att harmonisera och 
utveckla redovisningsreglerna inom EU:s föreskrivande kom-
mitté för redovisningsfrågor ARC. Justitiedepartementet har 
ett förmöte inför varje sammanträde i kommittén. SRF deltar 
i förmötena och får på så sätt möjlighet att lämna synpunkter 
på hur Sverige bör förhålla sig till de frågor som ska behandlas 
i kommittén.

SRF deltar även i Justitiedepartementets förmöten inför sam-
manträden med den särskilda kommitté för revisorsfrågor som 
EG-kommissionen har inrättat. 

SRF har även deltagit i andra möten på Justitiedepartementet, 
bland annat i ett samrådsmöte där man diskuterade direktivet 
om aktieägares rättigheter och ett möte där man diskuterade 
Lissabonstrategin och det svenska handlingsprogrammet för 
tillväxt och sysselsättning. 

Utredningen Sambandet Redovisning Beskattning 
(SamRob)
SRF har beretts plats i utredningen SamRob som lämnade det 
första delbetänkandet våren 2005. Utredningen ska föreslå 
kompletterade skattelagstiftning med anledning av proposi-
tionen Internationell redovisning i svenska företag. Uppdraget 
är att formulera det framtida sambandet mellan redovisning 
och beskattning.

Själva huvuduppdraget ska redovisas i mitten av 2007. Upp-
draget gäller att förutsättningslöst pröva hur sambandet mellan 
redovisning och beskattning ska se ut och föreslå de skatteregler 
som är motiverade utifrån analysen.

Remissarbetet
Som Sveriges ledande branschorganisation för redovisningskon-
sulter arbetar SRF aktivt för att öka kvaliteten på rådgivningen 
i branschen och näringslivet, bland annat genom att delta som 
aktiv remissinstans för olika myndighetsorgan inom redovis-
nings- och beskattningsfrågor. 

SRF:s medlemmar har som uppgift att hjälpa företagare med 
redovisnings- och beskattningsfrågor liksom med annan rådgiv-
ning som rör de problem kundföretagen möter i sin verksam-
het. Mer än 200 000 företagare, främst enmansföretagare och 
företagare med upp till tio anställda, anlitar SRF:s medlemmar 
för dessa tjänster.

I remissvaren företräder SRF både medlemmarna och de 
mindre företagen. 

BAS-Intressenternas Förening och BAS-Bolaget
SRF är medlem i BAS-Intressenternas förening och ingår i sty-
relsen. Intressentföreningen äger i sin tur BAS-Bolaget som har 
uppgiften att driva arbetet med utveckling av BAS-kontoplanen 
och näraliggande produkter. 

Skatteverket
SRF har deltagit i ett fl ertal möten med Skatteverket både i 
Intressentrådet, som är ett forum för SKV:s kontakter med nä-
ringslivet, och i den arbetsgrupp som arbetar med förenklingar 
av företagens administrativa börda. En aktuell fråga som lösts 
under året har varit elektronisk inlämning av skattedeklaration 
via ombud. 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Det är mycket som har övergått från vision till verklighet under 
det gångna året. Auktorisationen har blivit branschstandard di-
rekt. Yrkesrollen har fått en struktur och ett innehåll som gör att 
redovisningskonsultens identitet har blivit betydligt klarare. 

Ett samgående med SBRF innebär att SRF nu är landets enda 
branschorganisation för redovisningskonsulter. De fl esta stora 
organisationer och intressenter vänder sig nu till SRF. 

SRF:s ambition är tydlig – auktorisation ska utgöra ett uttalat 
krav för yrkesutövningen som redovisningskonsult. Auktorisa-
tionen ska ges en status som gör att såväl myndigheter som kun-
der och fi nansiärer kräver att arbetet ska utföras av auktoriserade 
redovisningskonsulter. Målet är 100 procent marknadstäckning 
för SRF:s medlemmar, och att SRF ska växa till drygt 6 000 
medlemmar år 2010. 

Med en sådan plattform är SRF:s roll i samhällsdebatten självklar, 
och SRF kan vara med och påverka i betydligt större utsträckning 
än tidigare. Förbundsstyrelsens interna devis är att det ska märkas 
att vara med i SRF, och den externa devisen är att SRF ska märkas 
i samhället. 

För att uppnå målen måste SRF förstärka närvaron på redo-
visningskonsultens hemmaplan genom en omorganisation av 
kretsarbetet. SRF ska alltid fi nas nära sina medlemmar och ge 
fortlöpande aktivt stöd. Den centrala organisation måste förstärkas 
med expertkompetens för att kunna hantera den allt snabbare 
utvecklingen inom redovisning och beskattning. 

Under nästa år kommer SRF att genomföra de första kvali-
tetskontrollerna. Kvalitet är både en grund för ökad efterfrågan 
på medlemmarnas tjänster och för ökad lönsamhet för SRF:s 
medlemmar. Genom ett aktivt kvalitetsarbete har vi som mål-
sättning att skapa ett stimulerande arbetsinnehåll och en ökad 
lönsamhet för SRF:s medlemmar. 

Förbundsstyrelsens mål är högt ställda, men vi är redo att ta 
ansvar för dem, och har de resurser som krävs. SRF:s första 70 år 
har fört oss hit. De kommande åren kommer att föra SRF längre. 
Mycket längre!

XBRL
SRF har deltagit i arbetet med att införa en ny standard för 
fi nansiell rapportering. XBRL är en global XML-baserad infor-
mationsstandard för lagring, överföring och presentation av eko-
nomisk information som nu etableras över hela världen och som 
möjliggör effektivare överföring av ekonomisk information.

 XBRL Sweden är en ideell förening som bildats av FAR, 
SRS och SRF. Föreningens syfte är att utveckla en svenskan-
passad XBRL-standard och verka för dess införande i Sverige. 
Föreningen är medlem i den globala organisationen XBRL 
International

Bokföringsnämnden
Under det gångna verksamhetsåret har arbete pågått med att 
anpassa svensk normgivning till internationell standard. Genom 
representationen i BFN har SRF kunnat påverka att nya redovis-
ningsnormer anpassas för mindre, ägarledda företag. 

Dagens regelverk är idag omfattande även för de mindre företagen 
och den information som lämnas av de mindre företagen har 
blivit svår att tolka. SRF stödjer därför BFN:s förenklingsarbete 
med att ta fram tre regelverk för olika företagskategorier. 

Bolagsverket
Bolagsverkets handläggning av näringslivsuppgifter utvidgas 
ständigt. Numera är det möjligt att tillämpa elektronisk ingiv-
ning till Bolagsverket. SRF har en representant i Bolagsverkets 
Kontaktkommitté. 

SRF 2006 – Mål och visioner

Förslag till resultatdisposition
Styrelsen föreslår att årets vinst 9 714 kr balanseras i ny räkning.

Vad beträffar föreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas 
till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande 
bokslutskommentarer.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Slutord
Sveriges Redovisningskonsulters Förbund har funnits i 70 år. 
Det innebär att SRF faktiskt bildades före andra världskrigets 
utbrott, och precis som i världen i övrigt så har det hänt ofatt-
bart mycket inom förbundet. Precis som världen i övrigt har 
det mesta hänt under de senaste åren, och förändringstakten är 
snabbare än någonsin. 

Till skillnad från världen i övrigt så har vi lyckats med en unik 
sak inom SRF – vi arbetar bara med positiv förändring. Allt 
har gått SRF:s väg under det gångna året, men detta har ingen 
koppling till tur, utan är följden av målmedvetet arbete och 
kompetens inom styrelser, ledning och personal. Därför känns 
det extra bra, för det betyder att vi vet att det kan fortsätta, och 
att vi kan sätta våra nya mål ännu högre. 

Tina WestmanPeter Skytte

Fredrik Dahlberg
Ordförande

Mikael Carlson

Förbundsstyrelsen

Förbundsstyrelsen ansvarar för förbundets förvaltning och verk-
samhet och ska under löpande år verkställa av kongressen fattade 
beslut, arbeta med strategiska frågor, lobbying, nationellt och 
internationellt samarbete, utöva tillsyn över ägda dotterföretag 
och kretsar, kalla till kongress och, förutom val, förbereda de 
ärenden som ska behandlas på kongressen

Thomas Svefeldt

Normalt sett brukar det i dessa slutord framföras ett tack till 
alla i styrelser och personal för det gångna årets arbete. Och det 
vill förbundsstyrelsen naturligtvis göra även i år. Men det fi nns 
en mycket större grupp som måste tackas för SRF:s framgång 
under förra året. Det är alla våra medlemmar. 

Alla ni som trodde på konceptet om auktorisation, och gav oss 
ert förtroende att arbeta vidare för att omdana branschen. Utan ert 
stöd hade inget av detta varit möjligt. Utan er hade vi inte kunnat vara 
4 000 medlemmar nu, och med nästa mål på 6 000. Utan er 
hade yrkesrollen som redovisningskonsult inte varit på väg 
mot ett statusyrke. 

Vi ska arbeta visare för att framgången kan fortsätta för värl-
dens fi naste organisation - SRF! 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Rörelsens intäkter 
Nettoomsättning  39 055 34 786
Övriga rörelseintäkter  14 Övriga rörelseintäkter  14 31

  39 069 34 817

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 1,2 -25 016 -23 559
Personalkostnader 3 -9 783 -7 897
Avskrivningar av inventarier enligt plan 4 -164 -155

Rörelseresultat  4 106 3 206

Resultat från fi nansiella poster 
Nedskrivning goodwill SRBFS Service AB   -127 0Nedskrivning goodwill SRBFS Service AB   -127 0
Ränteintäkter  358 366
Räntekostnader  -2 -8

Resultat före skatt  Resultat före skatt  Resultat före skatt 4 335 3 564

Aktuell skatt  -1 302 -771
Uppskjuten skatt  0 -250Uppskjuten skatt  0 -250

ÅRETS RESULTAT  ÅRETS RESULTAT  ÅRETS RESULTAT 3 033 2 543

Belopp i tkr Not 2005-05-01- 2004-05-01- 
       2005-04-30- 2005-04-30

RESULTATRÄKNING KONCERNEN
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar  
Inventarier 5 428 417Inventarier 5 428 417

  428 417  428 417

Finansiella anläggningstillgångar  
Andra långfristiga fordringar  - 15 Andra långfristiga fordringar  - 15 

  - 15- 15

Summa anläggningstillgångar  428 432Summa anläggningstillgångar  428 432

Omsättningstillgångar
Varulager 7   7  Varulager 7  Varulager
Färdiga varor  262 225Färdiga varor  262 225

  262 225  262 225

Kortfristiga fordringar  
Kundfordringar  2 950 2 444
Skattefordringar  221 173Skattefordringar  221 173
Övriga fordringar  545 651Övriga fordringar  545 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  573 681Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  573 681

  4 289 3 949  4 289 3 949

Kassa och bank  29 218 21 28329 218 21 283

Summa omsättningstillgångar  33 769 25 457Summa omsättningstillgångar  33 769 25 457

SUMMA TILLGÅNGAR  34 197 25 889SUMMA TILLGÅNGAR  34 197 25 889

Belopp i tkr Not 2006-04-30 2005-04-30

BALANSRÄKNING KONCERNEN
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EGET KAPITAL OCH SKULDER  
Eget kapital 8    
Balanserade medel  13 246 10  70313 246 10  703
Årets resultat  3 033 2 5433 033 2 543

Summa eget kapital  16 279 13 24616 279 13 246

Avsättningar  
Avsättningar för uppskjuten skatt 9 1 137 1 1379 1 137 1 137

  1 137 1 1371 137 1 137

Kortfristiga skulder  
Pågående kurser  1 022 9421 022 942
Leverantörsskulder  2 243 1 5712 243 1 571
Skatteskulder  724 399724 399
Övriga kortfristiga skulder  1 324 7691 324 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 11 468 7 825Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 11 468 7 825

  16 781 11 50616 781 11 506

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  34 197 25 889

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser
Ansvarsförbindelser Stiftelsen för Legitimation av Redovisningskonsulter: Ansvar för täckande av eventuella avvecklingskostnader 
           

Belopp i tkr Not  2006-04-30 2005-04-30

BALANSRÄKNING KONCERNEN



12

Den löpande verksamheten
Resultat efter fi nansiella poster  4 335 3 5634 335 3 563
Justeringar för poster som inte ingår i kassafl ödet, m m  287 221287 221

  4 622 3 7844 622 3 784

Betald skatt  -996 -1 231-996 -1 231

Kassafl öde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 3 626 3 626 2 553

Kassafl öde från förändringar i rörelsekapital    Kassafl öde från förändringar i rörelsekapital    
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager  -38 134-38 134
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar  1 052 -2931 052 -293
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder  3 568 -5343 568 -534

Kassafl öde från den löpande verksamheten  8 208 1 8608 208 1 860

Investeringsverksamheten    Investeringsverksamheten    
Förvärv av dotterföretag  -210
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -175 -275-175 -275

Kassafl öde från investeringsverksamheten  -385 -275-385 -275

Finansieringsverksamheten    Finansieringsverksamheten    
Koncernförändring SBRF:s Service AB  112 - -

Kassafl öde från fi nansieringsverksamheten  112 -Kassafl öde från fi nansieringsverksamheten  112 -

Årets kassafl öde  7 935 1 5877 935 1 587

Likvida medel vid årets början  21 283 19 69821 283 19 698

Likvida medel vid årets slut  29 218 21 28329 218 21 283

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys - koncern
Justering för poster som inte ingår i kassafl ödet m m    Justering för poster som inte ingår i kassafl ödet m m    
Av- och nedskrivningar av tillgångar  291 155291 155
Förändring långfristiga fordringar  15  7115  71
Förändring upplupna ränteintäkter  -19  -5-19  -5
  287 221  287 221

Belopp i tkr  2006-04-30 2005-04-30

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN
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Rörelsens intäkter  
Nettoomsättning  1 571 1 2401 571 1 240
Övriga rörelseintäkter  14 0Övriga rörelseintäkter  14 0

  1 585 1 2401 585 1 240

Rörelsens kostnader  
Övriga externa kostnader 1,2 -1 422 -1 0131,2 -1 422 -1 013
Personalkostnader 3 -165 -1443 -165 -144

Rörelseresultat  -2 83-2 83

Resultat från fi nansiella poster  
Ränteintäkter  17 15Ränteintäkter  17 15

Resultat före skatt  15 98Resultat före skatt  15 98

Skatt på årets resultat  -5 -5Skatt på årets resultat  -5 -5

ÅRETS RESULTAT  10 93  10 93ÅRETS RESULTAT  10 93ÅRETS RESULTAT

Belopp i tkr Not 2005-05-01- 2004-05-01-
  2006-04-30 2005-04-30

RESULTATRÄKNING MODERFÖRETAG
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar  
Finansiella anläggningstillgångar  
Andelar i koncernföretag 6 100 100Andelar i koncernföretag 6 100 100

Summa anläggningstillgångar  100 100Summa anläggningstillgångar  100 100

Omsättningstillgångar   Omsättningstillgångar   
Kortfristiga fordringar  
Kundfordringar  - 62 62
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  19 7Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  19 7

  19 6919 69

Kassa och bank  2 066 1 3892 066 1 389

Summa omsättningstillgångar  2 085 1 4582 085 1 458

SUMMA TILLGÅNGAR  2 185 1 558SUMMA TILLGÅNGAR  2 185 1 558

EGET KAPITAL OCH SKULDER  
Eget kapital 9    
Balanserade medel  431 338Balanserade medel  431 338
Årets resultat  10 93Årets resultat  10 93

Summa eget kapital  441 431441 431

Kortfristiga skulder  
Leverantörsskulder  125 74Leverantörsskulder  125 74
Skatteskulder  10 10Skatteskulder  10 10
Övriga kortfristiga skulder  107 78Övriga kortfristiga skulder  107 78
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 1 502 965Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 1 502 965

  1 744 1 1271 744 1 127

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 185 1 558SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 185 1 558

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser: 
Ansvarsförbindelser Stiftelsen för Legitimation av Redovisningskonsulter: Ansvar för täckande av eventuella avvecklingskostnader
   

Belopp i tkr Not 2006-04-30 2005-04-30

BALANSRÄKNING MODERFÖRETAG
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Allmänna redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen 
och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Värderingsprinciper m m
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffnings-
värden om inget annat anges nedan.

Avskrivningsprinciper för materiella 
anläggningstillgångar
Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffnings-
värden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt 
över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Varulager
Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2000:3, är upptaget till anskaffningsvärdet enligt först 
in- först ut- principen.

Fordringar
Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde.

Koncernredovisning
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Redovis-
ningsrådets rekommendation RR1:00.
Koncernredovisningen omfattar förutom moderföretaget helägda 
dotterföretagen Redovisningskonsulterna SRF Servicebyrå AB 
org nr 556099-2520 och SRF Ekonomiutbildning AB org nr 
556439-3279.

Dotterföretag
Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller in-
direkt innehar mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt har 
ett bestämmande infl ytande över den driftmässiga och fi nan-
siella styrningen. Dotterföretag redovisas i normalfallet enligt 
förvärvsmetoden. Förvärvsmetoden innebär att ett förvärv av 
dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom moderfö-
retaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar 
dess skulder. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i 
koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och 
kostnader, identifi erbara tillgångar och skulder liksom eventuell 
uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Belopp i tkr om inget annat anges.

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH BOKSLUTSKOMMENTARER
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NOT 1: Arvode och kostnadsersättning till revisor 

Koncern    Koncern    
Revisionsarvode  60 4560 45
Övriga uppdrag  0 0Övriga uppdrag  0 0
Summa  60 4560 45

Moderföretag    Moderföretag    
Revisionsarvode  0 0Revisionsarvode  0 0
Övriga uppdrag  0 0Övriga uppdrag  0 0
Summa  0 0Summa  0 0

NOT 2: Leasingavgifter   

Koncern    Koncern    
Leasingavgifter kostnadsförs löpande    Leasingavgifter kostnadsförs löpande    
Räkenskapsårets leasingkostnader  68 4168 41

  2005-05-01- 2004-05-01- 
  2006-04-30 2005-04-30

NOTER
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NOT 3: Anställda och personalkostnader 

Medelantalet anställda
Moderföretag    Moderföretag    
Män  0 0Män  0 0
Kvinnor  0 0Kvinnor  0 0
Totalt i moderföretaget  0 0Totalt i moderföretaget  0 0

Dotterföretag    Dotterföretag    
Män  11 9Män  11 9
Kvinnor  7 6Kvinnor  7 6
Totalt i dotterföretag  18 15Totalt i dotterföretag  18 15

    
Koncernen totalt  18 15Koncernen totalt  18 15

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader 
Moderföretag    Moderföretag    
Styrelse  581 499Styrelse  581 499
Summa  581 499581 499
Sociala kostnader  165 144165 144
(varav pensionskostnader)  - - (varav pensionskostnader)  - - 

Dotterföretag        Dotterföretag    Dotterföretag
Styrelse och VD  1 389 1 225Styrelse och VD  1 389 1 225
(varav tantiem)  295 220(varav tantiem)  295 220
Övriga anställda  5 245 4 163Övriga anställda  5 245 4 163
Summa  6 634 5 388Summa  6 634 5 388
Sociala kostnader  2 816 2 329Sociala kostnader  2 816 2 329
(varav pensionskostnader)  488 427(varav pensionskostnader)  488 427

Koncern        
Styrelse och VD  1 970 1 724Styrelse och VD  1 970 1 724
(varav tantiem)  295 220(varav tantiem)  295 220
Övriga anställda  5 245 4 163Övriga anställda  5 245 4 163
Summa  7 215 5 887Summa  7 215 5 887
Sociala kostnader  2 981 2 473Sociala kostnader  2 981 2 473
(varav pensionskostnader)  488 427(varav pensionskostnader)  488 427

Av koncernens pensionskostnader avser 177 (fg år 178) VD. 
Koncernens utestående pensionsförpliktelser till denne uppgår till 0(fg år 0).

Avgångsvederlag: 
För verkställande direktör gäller en ömsesidig uppsägningstid om sex månader. Inga avtal om avgångsvederlag föreligger

  2005-05-01- 2003-04-01- 
  2006-04-30 2004-05-30

NOTER
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NOT 6: Andelar i koncernföretag

Specifi kation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag
Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte   Antal andelar  i %  Redovisat värde  Justerat eget kapital   Årets resultat
Redovisningskonsulterna SRF                     1 000                   100                         50                        4 304           365
Servicebyrå AB, 556099-2520, Falun

SRF Ekonomiutbildning AB,           1 000                  100                        50                         11 653                        2 675
556439-3279, Falun 

Dotter-dotter företag                                  1 000                  100                       100                           83                          0100                           83                          0100
 SBRF:s Service AB, 556454-0424, Olofström

NOT 4: Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits 
till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Koncern    Koncern    
Kontorsinventarier, möbler  10 10Kontorsinventarier, möbler  10 10
Kontorsinventarier, data  33 33Kontorsinventarier, data  33 33
Kontorsinventarier, övrigt   20 20Kontorsinventarier, övrigt   20 20

NOT 5: Inventarier, verktyg och installationer 

Moderföretaget saknar inventarier

Koncern 
Ackumulerade anskaffningsvärden:    Ackumulerade anskaffningsvärden:    
Vid årets början  1 500 1 448 1 500 1 448 
Nyanskaffningar  175 275 175 275 
Avyttringar och utrangeringar  -113 -223 -113 -223 
  1 562 15001 562 1500

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:    Ackumulerade avskrivningar enligt plan:    
Vid årets början  -1 083 -1 151 -1 083 -1 151 
Avyttringar och utrangeringar  113 223 113 223 
Årets avskrivning enligt plan  -164 -155 -164 -155 
  -1 134 -1083-1 134 -1083

Redovisat värde vid årets slut  428 417428 417

  2005-05-01- 2004-05-01- 
  2006-04-30 2005-04-30

NOTER



19

NOT 10: Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncern  Koncern  
Medlemsavgifter tertial 2 och 3 2006 1 341 867Medlemsavgifter tertial 2 och 3 2006 1 341 867
Fakturerade avtalsintäkter tertial 2 och 3 2006 6 252 4 640 Fakturerade avtalsintäkter tertial 2 och 3 2006 6 252 4 640 
Personalrelaterade kostnader 2 277 1 896 Personalrelaterade kostnader 2 277 1 896 
Övriga poster 1 407 422Övriga poster 1 407 422
 11 277 7 825 11 277 7 825

Moderföretag  Moderföretag  
Medlemsavgifter tertial 2 och 3 2006 1 341 867Medlemsavgifter tertial 2 och 3 2006 1 341 867
Övriga poster 161 98Övriga poster 161 98

1 502 9651 502 965

NOT 9: Avsättning för uppskjuten skatt 

Den uppskjutna skatteskulden i obeskattade reserver uppgår till 1 137 tkr. 

NOT 8: Eget Kapital 

Koncern  
Utgående balans enligt balansräkning föregående år   13 246 10 703 13 246 10 703 
Årets resultat  3 033 2 543 Årets resultat  3 033 2 543 
Vid årets slut  16 279 13 246Vid årets slut  16 279 13 246

Moderföretag      Moderföretag      
Utgående balans enligt balansräkning föregående år  431  338431  338
Årets resultat  10 93 10 93 
Vid årets slut  441 431441 431

NOT 7: Varulager m m 

Varulagret har värderats till anskaffningsvärdet, enligt först-in-först-ut-principen. 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 har tillämpats.  Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 har tillämpats.  

Varulagret fördelar sig på följande poster:    Varulagret fördelar sig på följande poster:    
Färdiga varor och handelsvaror  262 225 262 225 
Totalt  262 225262 225

  2006-04-30 2005-04-30

NOTER
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UNDERSKRIFTER

Tina Westman
Peter Skytte Thomas Svefelt

                                    
     Fredrik Dahlberg

Mikael CarlsonMikael Carlson
Ordförande

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har avgivits 21/8 2006

Falun 7/8 2006

Hans Nordström
Auktoriserad revisor

Helen Lundin
Auktoriserad revisor
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Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokfö-
ringen samt styrelsens förvaltning i Sveriges Redovisningskonsulters 
Förbund SRF för räkenskapsåret 2005-05-01 - 2006-04-30. Det är 
styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvalt-
ningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vårt ansvar är att uttala 
oss om årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen 
på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. 
Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i 
rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen och koncernre-
dovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision 
innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och 
annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår 
också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning 
av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som 
styrelsen gjort när den upprättat årsredovisningen och koncern-
redovisningen samt att utvärdera den samlade informationen 
i årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi har granskat 
väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att 
kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med 
årsredovisningslagen eller föreningens stadgar. Vi anser att vår 
revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Till kongressen i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund SRF Org.nr 883200-8166

                Hans Nordström                 Helen Lundinårsredovisningslagen eller föreningens stadgar. Vi anser att vår                 Hans Nordström                 Helen Lundinårsredovisningslagen eller föreningens stadgar. Vi anser att vår 
              Auktoriserad revisor                         Auktoriserad revisor

REVISIONSBERÄTTELSE

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande 
bild av föreningens och koncernens resultat och ställning i enlig-
het med god redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen 
är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens 
övriga delar.

Vi tillstyrker att kongressen fastställer resultaträkningen och ba-
lansräkningen för föreningen och för koncernen samt disponerar 
vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen. 

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid 
med föreningens stadgar. Vi tillstyrker att kongressen beviljar 
styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Falun den 21 augusti 2006
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I mitten av 60-talet blev det allt vanligare bland organisationer och föreningar att förlägga den affärsdrivande delen av verksam-
heten i ett aktiebolag. SRF utgjorde inget undantag och den 11 augusti 1965 registrerades YRF:s Servicebyrå AB, som det då 
hette. Senare i samband med att förbundet bytte namn 1971 ändrades namnet till Redovisningskonsulterna SRF Servicebyrå AB. 

Verksamhetsmål
SRF Servicebyrås huvudsakliga verksamhet består i att lämna 
information till förbundets medlemmar, informera om förbundet 
i syfte att rekrytera medlemmar och göra SRF allmänt känt. SRF 
Servicebyrå ska hålla en hög servicenivå och erbjuda medlem-
marna anpassad information, hjälpmedel och kompetens inom 
redovisningskonsultens yrkesområde. SRF:s medlemmar ska 
därigenom få stöd i sin yrkesverksamhet som småföretagarens 
rådgivare och samtalspartner på ett sådant sätt att en auktoriserad 
redovisningskonsult, medlem i SRF, kännetecknas av kompetens, 
kvalitet och utveckling.

Under verksamhetsårets sista månad förvärvades samtliga aktier 
i SBRF:s Service AB. Detta bolag driver ingen verksamhet.

Information och service
Bolagets olika produkter är huvudsakligen inriktade på infor-
mation till förbundets medlemmar och personer som arbetar 
professionellt med ekonomi. Några särskilt framträdande är:
• Förlagsverksamhet med tidningarna Konsulten och Företags-

aktuellt samt böckerna SRF Boken, SRF Skatt, SRF Dekla-
ration och det elektroniska nyhetsbrevet SRF Newswire

• Hjälpmedel som SRF:s dokumentmallar och blanketter
•  Försäkringsservice med möjlighet att teckna förmånliga sak-, 

ansvars- och personförsäkringar
• Rabatter och förmåner; erbjudanden från branschens ledande 

leverantörer

•  Rådgivning inom redovisning, beskattning, juridik mm
• SRF Servicebyrå är kvalitetscertifi erad enligt ISO 9001:2000 

och ett antal SRF-anslutna redovisnings- och revisionsbyråer 
har certifi erat sina processer tillsammans med Servicebyrån. 
Skaran av certifi erade byråer växer. ISO certifi eringen innebär 
ett större ansvarstagande mot kunderna. Det ska resultera i 
ökad kundtillfredsställense och ett positivt tryck att utveckla 
nya och befi ntliga produkter.

•  Bolaget har under ett antal år drivit ett projekt för skanning 
av leverantörsfakturor tillsammans med Bankgirocentralen 
BGC. Projektet har nu gått in i sin slutfas och de första före-
tagen använder systemet fullt ut. Under hösten 2006 kommer 
skanningssystemet att vara i full drift. Byråer som är anslutna 
till SRF kan via en så kallad ASP-lösning erbjuda tjänsten 
fakturaskanning till sina kunder. Detta kommer att väsentligt 
höja säkerheten och fl exibiliteten i de fall redovisningsbyrån 
hanterar sina kunders betalningsuppdrag.

Ekonomi
Omsättningen under verksamhetsåret uppgick till 19 798 tkr 
(föregående år 17 114 tkr). 

Resultatet före bokslutsdispositioner uppgår till 581 tkr (före-
gående år 452 tkr). Resultatet för Servicebyråns verksamhet tiden 
2005-05-01 — 2006-04-30 och ställningen per 2006-04-30 
framgår av den avlämnade årsredovisningen.

Ekonomisk Översikt 2006-04-30 2005-04-30 2004-04-30 2003-04-30 2002-04-30*

Nettomsättning i tkr 19 798 17 114 15 286 14 404 18 654

Vinstmarginal % 3 3 7 5 5

Kassalikviditet % 136 148 140 142 133

Soliditet % 28 33 30 30 27

Definition av nyckeltal

Vinstmarginal: Resultat efter fi nansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exkl varulager i procent av kortfristiga skulder

Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (28%) i förhållande till balansomslutningen

* Fotnot: 16 månader

REDOVISNINGSKONSULTERNA SRF SERVICEBYRÅ
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Personal
Under verksamhetsåret har fl era nya produkter utvecklats. Servicen till förbundets medlemmar är viktig för ett förbund på stark 
frammarsch, och den produktutveckling som skett under verksamhetsåret är ett resultat av att alla bidragit med sina erfarenheter. 

Medelantalet anställda under verksamhetsåret har varit 11,6 personer varav 5,7 kvinnor och 5,9 män. (Föregående år 4,8 kvinnor 
och 5,1 män, totalt 9,9 personer). Under verksamhetsåret har personalstyrkan i bolaget utökats med en redovisningssakkunnig.

Torbjörn Danielsson

Karolina Gunnarsson Ulrika Andersson Olle Larsson

Janne Wallin Nadia Samuelsson Mats Dahlberg, VD

Birgitta Klahr Lena Iredahl Gudrun Eriksson

Hans Jonsson Tommy Wiklund

REDOVISNINGSKONSULTERNA SRF SERVICEBYRÅ

Benny Wedberg 

Emma Johansson
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Verksamhetsmål
SRF Ekonomiutbildning har till uppgift att tillhandahålla utbild-
ning inom redovisning, beskattning och företagsutveckling i syfte 
att medlemmar och andra kunder ska utveckla sin kompetens.

Kursverksamheten
Kursutbudet är huvudsakligen inriktat på redovisning och be-
skattning, allt ifrån nybörjarnivå till avancerade utbildningar. 
Kurserna hålls både i Sverige och utomlands och är av varierande 
längd. Till bolagets förfogande står ett antal av landets främsta 
lärare inom respektive kunskapsområde.

Under året har konceptet Redovisningshögskolan lanserats. 
Redovisningshögskolan är yrkesinriktade utbildningar, de fl esta 
löper över ett antal år, som kombinerar det bästa från både 
teori och praktik. Eleverna arbetar oftast redan i ekonomiyrken 
samtidigt som de studerar.

Diplomutbildningen DRK, som har sin förebild i universite-
tens ekonomprogram, är en av dessa kvalifi cerade yrkesutbild-
ningar. Utbildningen är en viktig del i den kompetenstrappa som 
byråerna kan erbjuda sina anställda.

SRF Ekonomiutbildning anordnar även en rad kundanpassade 
kurser inom olika ämnen och har ett väl utvecklat samarbete med 
olika experter inom ekonomins hela område.

Nya utbildningar
I samband med att SRF infört en auktorisation för redovis-
ningskonsulter har SRF Ekonomiutbildning fått i uppgift att 
vidareutbilda personer som idag är medlemmar i förbundet 
men saknar viss teoretisk kompetens, eller personer som önskar 
förkovra sig för att längre fram kunna ansöka om auktorisation. 
SRF Ekonomiutbildning har tagit fram ett antal utbildningar 
som ska kvalifi cera eleverna till denna nya yrkesstatus.

En speciell påbyggnadsutbildning som i första hand riktar sig 
till förbundets medlemmar har också skapats. Den första kurs-
genomgången kommer att genomföras under hösten 2006. Ut-
bildningen, som omfattar fem månaders intensiva studier inom 
redovisning, beskattning, handelsrätt och ekonomistyrning, är 
ett viktigt tillskott till bolagets redan gedigna kursutbud. 

Ekonomi
Omsättningen under verksamhetsåret uppgick till 18 805 tkr 
(föregående år 17 503 tkr). Resultatet före bokslutsdisposi-
tioner uppgår till 3 756 tkr (föregående år 3 014 tkr). Resul-
tatet för utbildningsbolagets verksamhet tiden 2004-05-01 
— 2005-04-30 och ställningen per 2005-04-30 framgår av 
den avlämnade årsredovisningen.

Från början bedrevs utbildningsverksamheten inom servicebolagets ram. Under slutet av 80-talet utvecklades utbildningsverk-
samheten till att bli den största affärsdrivande verksamhetsgrenen i servicebolaget. Vid kongressen 1991 togs beslut om att 
överföra utbildningsverksamheten till ett eget bolag.

Ekonomisk Översikt 2006-04-30 2005-04-30 2004-04-30 2003-04-30 2002-04-30*

Nettomsättning i tkr 18 805 17 503 14 890 16 319 14 502

Vinstmarginal % 20 16 16 20 10

Kassalikviditet % 400 413 307 308 194

Soliditet % 70 70 62 63 47

Definition av nyckeltal

Vinstmarginal: Resultat efter fi nansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exkl varulager i procent av kortfristiga skulder

Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (28%) i förhållande till balansomslutningen

* Fotnot: 16 månader

SRF EKONOMIUTBILDNING AB
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Personal
Kvalifi cerade projektledare har under året arbetat intensivt för att alla kursdeltagare ska få ut maximal nytta av sin kurs hos SRF 
Ekonomiutbildning. Det är många praktiska detaljer som ska fungera för att helhetsupplevelsen ska bli bra. Antalet anställda har 
varit 5,5 personer, varav 4,5 kvinnor och 1,0 man. (Föregående år 3,7 kvinnor och 1,0 man totalt 4,7 personer).

Pia Ljunggren BernulfBerit BerggrenMarie Kapla

Maria Jacobsson

Pontus Vogel

Mats Dahlberg, VD

Petra Lagne-Haag

SRF EKONOMIUTBILDNING AB
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Redovisningskonsulterna SRF Servicebyrå AB och SRF Ekonomi-
utbildning är helägda dotterbolag till Sveriges Redovisningskon-
sulters Förbund SRF. Bolagen har gemensam styrelse.

Verksamheten i SRF:s båda bolag har utvecklats starkt under 
senare år och omfattar idag många och skiftande områden. Bo-
lagens ekonomiska ställning är mycket stark och positionen på 
samtliga marknader har stärkts. Många nya kunder har tillsam-
mans med redan befi ntliga kunder bidragit till framgången.

Styrelsearbetet inriktas på att tillhandahålla god SRF-byråstan-
dard och på att utveckla de delar som kommer medlemmarna till 
godo i form av bättre service, fl er förmåner och information som 
är direkt anpassad till redovisningskonsulternas yrkesområde. 
Genom nära kontakter med såväl branschen som medlemmarna 
arbetar styrelsen aktivt för att anpassa kursutbudet efter kursdel-
tagarnas önskemål och behov.

VD
Mats Dahlberg 

Vår Stöle
Nils-Erik 

Johansson

Conny Söderqvist

Kenneth Westberg
Ordförande

John E Eriksson

Bolagsstyrelsen
Den långsiktiga satsningen på kvalitet har lett till ytterligare 

förbättrade rutiner i bolagen. Bolagen fortsätter att investera 
i affärsutveckling, utveckling av personalens kompetens, nya 
tjänster och kvalitet. Rekrytering av fl era kompetenta medar-
betare samt att ingå strategiskt viktiga samarbetsavtal kommer 
ytterligare att öka bolagens möjlighet att svara mot kundernas 
krav i framtiden.

Den stora tillströmningen av nya medlemmar till förbundet 
under året har också ökat antalet kunder i bolagen och breddat 
basen för rekrytering av nya kunder. Detta kommer att ställa 
större krav på bolagen när det gäller utveckling av nya fl exibla 
koncept för produktion och distribution av produkterna.

BOLAGSSTYRELSEN
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Disciplinnämnden
SRF:s Disciplinnämnd har till uppgift att utreda frågor om 
disciplinära åtgärder mot medlemmar. Medlem, som bryter mot 
förbundets regler om god sed, eller i övrigt brister i sin yrkes-
utövning, skadar förbundet eller enskilda medlemmar, kan av 
Disciplinnämnden tilldelas erinran eller varning. I vissa fall kan 
Disciplinnämnden fatta beslut om uteslutning ur förbundet.

Disciplinnämnden har haft två telefonmöten under verksam-
hetsåret Nämnden har behandlat två ärenden. 

Disciplinnämndens sammansättning
Ordförande  Övriga
Jan Rudberg, Ludvika Sven-Ylve Effert, Visby
 Anita Sjöholm, Älvsjö 
 Lars Svensson, Vadstena

SRF Stipendiefond
SRF Stipendiefond, som bildades 1986, är öppen för bidrag från 
alla som vill rikta särskild uppmärksamhet på någon/något som 
gjort sig särskilt förtjänt av en hedersbetygelse. 

Fondens avkastning ska delas ut till studerande som gjort sig 
särskilt förtjänta av uppmuntran. Inga stipendier har delats ut 
under verksamhetsåret. 

Styrelse för SRF Stipendiefond
Ordförande  Övriga
Mikael Carlson, Göteborg Fredrik Dahlberg, Skellefteå  
 Tina Westman, Borlänge

Nordic Accountant Federation, NAF 
Samarbetet i Nordic Accountant Federation, NAF ( tidigare 
Nordiska Redovisningsbyråernas Samarbetsförbund, NRS) har 
pågått sedan 1983. Medlemmar i samarbetsförbundet är SRF, 
Ekonomiadministrationsförbundet i Finland och Norges Auto-
riserte Regnskapsföreres Forening (NARF).

Under året har två möten hållits med våra nordiska samarbets-
organisationer inom ramen för NAF. Dessa möten är en viktig 
källa till information om förhållandena i våra grannländer och en 
plattform för diskussioner kring branschutveckling och förnyelse 
även på det internationella planet. Ett utbyte av idéer och erfa-
renheter sker kontinuerligt mellan de branschorganisationer som 
organiserar redovisningskonsulter i Norden. 

Under året har diskussionerna särskilt kretsat kring branschens 
arbete med att säkerställa kvaliteten i konsulternas tjänstepro-
duktion. Då förhållanden och förutsättningar för att bedriva 
redovisningsverksamhet i de olika nordiska länderna uppvisar både 
likheter men också på vissa punkter väsentliga olikheter är NAF 
är ett intressant och viktigt forum.

SRF och NARF deltar, tillsammans med representanter från 
Tyskland och Portugal, i ett projekt för utveckling utbildnings-
program för redovisningsbranschen, TRAC-projektet. Projektet 
fi nansieras delvis genom EU medel.

SRF:s representanter i NAF
Styrelsen Arbetsutskottet
Mikael Carlson, Göteborg  Mats Dahlberg, Falun

DETTA ÄR OCKSÅ SRF
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